
ZARZĄDZENIE NR 726/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 575/21 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 19 października 2021 r. 
w sprawie  organizacji konkursu fotograficznego „GMINA STRONIE ŚLĄSKIE W OBIEKTYWIE”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W regulaminie konkursu, który stanowi załacznik do Zarządzenia nr 572/21 Burmistrza Stronia 
Śląskiego z dnia 19 października 2021 roku, w sprawie organizacji konkursu fotograficznego „GMINA 
STRONIE ŚLĄSKIE W OBIEKTYWIE” wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 4.3, lit a otrzymuje brzmienie: „a) przesłać elektronicznie na adres strategia@stronie.pl do dnia 
31 grudnia 2022r.” 

2) pkt 4.3, lit b otrzymuje brzmienie: „b) dostarczyć pocztą lub osobiście do dnia 31 grudnia 2022 r. do 
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.” 

3) pkt 8.1 otrzymuje brzmienie: „8.1 Termin nadsyłania prac upływa dnia 31.12.2022 r.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Strategii i Rozwoju Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E98420-BD51-4591-8A9D-1184B2C71C3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




